
Rada <:;miny I Miasta Koziegłowy 
42-350 KO Z f E G Ł O WY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

Nr OR-BR.0002.42.2022 

PROTOKÓŁ Nr XLII/2022 

z czterdziestej drugiej Sesji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy odbytej 
w dniu 08 listopada 2022 r. w godzinach 15,00 - 15,45 
w sali posiedzeń w Unędzie Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Uchwały podjęte na sesji: 

1. Nr 368/XLW2022 w sprawie zmian w budżecie 2022 r. 

2. Nr 369/XLII/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Podjęte uchwały stanowią załączniki odm 1 do nr 2 do protokołu. 

Raport z przeprowadzonych głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

Pani Joanna Kołodziejczyk. 

Protokolant: Urszula Dyja. 

Skład Rady GiM Koziegłowy: 15 Radnych . 

Radnych obecnych na Seąji: 14. 

Radny nieobecny: 

Pan Marcin Będkowski. 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

• Burmistrz GiM Pan Jacek Ś1ęczka 
- Skarbnik GiM Pani Jadwiga Matyja 

• Sekretarz GiM Pan Krzysztof Bąk 

- Kiero\vnik Referatu Inwestycji Pan Przemysław Kołod7Jcjczyk 

- Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Pan Edward Kaczmarzyk 

- Radca Prawny Urzędu GiM Pan Sławomir Kania 

- Sołtysi i Przewodniczący Zarządu Mieszkańców Koziegłów 

• 
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Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Koziegłowy w 2022 r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

7. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
8. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy i Miasta o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 
9. Interpelacje i zapytania radnych. 
10. Wolne wnioski i informacje. 
l l. Zakończenie obrad 42 Sesji. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przebieg obrad: 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy Pani Joanna Kołodziejczyk dokonała 
otwarcia sesji, powitała przybyłych na sesję radnych, Pan Bunnistrza, kierowników jednostek 
organizacyjnych, pracowników Urzędu Gminy i Miasta, Państwa Sołtysów oraz 
Przewodniczących zar7ądów Miasta Koziegłowy i dzielnic. 

Pani Przewodnicząca Rady poprosiła Radnych o zalogowanie się w systemie głosowania oraz 
potwierdzenie obe.cności na dzisiejszej sesji. 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała. że skład Rady wynosi 15 radnych. 
Zgodnie z listą obecności i potwierdzeniem obecności w systemie do głosowania, 
w sesji Rady GiM uczestniczyło 14 radnych. 

Pani Przewodnicząca stwierdziła więc, że sesja jest prawomocna. 
Lista obecności radnych i sołtysów stanowią załącmiki nr 5,6 do protokołu. 

Ad. pkt2 

Przewodnicząca Rady Pani Joanna Kołodziejczyk poinformowała, że porządek obrad 
otrzymali wszyscy radni. Zapytała czy radni będą zgłaszać wnioski w sprawie zmian porządku 
obrad sesji. Wniosków nic zgłaszano, w związku z tym Pani Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie zaproponowany porz.ądek obrad sesji. 
Porządek obrad został przyjęty 14 głosami „za" (jednogłośnie). 
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Ad.pkt3 

Przewodnicząca Rady Pani Joanna Kołodziejczyk poinformowała, że protokół 

z poprzedniej sesji wywieszony był na tablicy ogłoszeń i był do wglądu w Biurze Rady, każdy 
miał możliwość zapoznania się z nimi. Zapytała czy Radni będą zgłaszali wnioski lub uwagi 
do protokołu. Uwag nie zgłaszano. 

Protokół z poprzedniej sesji, która odbyła się w dniu 27 października 2022 roku został przyjęty 
14 głosami „za" (jednogłośnie) . 

Ad. pkt4 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy jednogłośnie powołała Komisję Uchwał 
i Wniosków w składzie: 

1. Pan Wojciech Chrapek 
2. Pan Daniel Wróbel 

Ad. pkt5 

Pan Wojciech Chrapek przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
i Miasta Koziegłowy na 2022 rok ( załącznik nr 7 do protokołu). 
Radni nie wnosHi uwag do projektu uchwały . 

Pani Przewodnicząca Rady zwróciła się do Pań i Panów Sołtysów z informacją, że dzisiejsza 

sesja Rady Gminy i Miasta była zwoływana po to, by zabezpieczyć pieniądze na zakup węgla 

dla mieszkańców . Aby można było czynić starania o węgiel, Pani Skarbnik musiała 
zaproponować zmiany w budżecie. 

Uchwala Nr 368/XLII /2022 w sprawie zmian w budżecie 2022 roku została przyjęta 14 
głosami ,,za" (jednogłośnie). 

Ad. pkt6 

Pan Daniel Wróbel przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej ( załącznik nr 8 do protokołu). 
Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały . 

Uchwała Nr 369/XLII/2022 w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej została 

przyjęta 14 głosami „za" (jednogłośnie). 

Ad. pkt 7 

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Panu Burmistrzowi celem przedstawienia informacji 
o działalności w okresie międzysesyjnym. 

Na wstępie Pan Burmistrz poinformował, że sesja dzisiejsza zwołana była na jego wniosek, 

w związku z potrzebą wprowadzenia środków związanych z realizacją zadania, do którego 
przystępuje Gmina i Miasto Koziegłowy , dotyczącego preferencyjnego zakupu paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych . 
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Następnie Pan Burmistrz przedstawił informację o działalności w okresie międzysesyjnym : 

Gmina i Miasto Koziegłowy realizuje komunikację publiczną jako samodzielny podmiot, 

który stara się o dofinansowanie w ramach funduszu dowozów komunikacji publicznej 
przez Urząd Wojewódzki i stąd przygotowaliśmy kolejny wniosek na rok 2023, a mówi 

tylko i -wyłącznie o zadaniu które realizuje samodzielnie Gmina i Miasto Koziegłowy. 
Nie mówi o Związku Powiatowo-Gminnym „Jedźmy Razem" , gdyż Związek również 
w tym czasie składa kolejny wniosek na kolejny rok finansowy. Przypomniał, 

że z pozytywnym skutkiem zrealizowaliśmy zadania związane z komunikacją publiczną, 
łącząc miejscowość Mzyki-Gniazdów- Koziegło-wy w kierunku Częstochowy oraz drugie 
przyjęte w ubiegłym roku połączenie, dotyczy kolejnego kursu w kierunku Lublińca 
i Tarnowskich Gór i również ten wniosek został ponowiony. Mamy nadzieję, 
że skutecznie otrzymamy środki na dofinansowanie tego zadania i będziemy również 

jako Gmina samodzielnie uczestniczyć w tychże dowozach publicznych. Stąd spotkania 
z podmiotami, które realizują to zadanie, i tak jak powiedział, wniosek został złożony 
do Urzędu Wojewódzkiego; 

- w Urzędzie Gminy i Miasta odbyły się dwa spotkania, które dotyczyły w pierwszej 
kolt;iności programu gospodarki odpadami . I tutaj na wniosek firmy Sanico, która 
przechodzi przeobrażenia strukturalne i wyodrębnił się podmiot , z którym Gmina 
i Miasto Koziegłowy zawrze umowę na okres obowiązywania urno-wy na realiza~ję tego 
zadania. Dla mieszkańców, dla nas nie zmienia się nic, usługa będzie realizowana tak jak 
dotychczas. Jesteśmy też po wnikliwej analizie zarówno strony dochodowej 
jak i wydatkowej tej operacji i będziemy się temu przyglądać w roku przyszłym; 

remont trasy DK-1 - duże zadanie i obciążenie czeka osoby, które przemieszczają 
się wzdłuż trasy DK-1 na remontowanym odcinku, a ten remontowany odcinek wchodzi 
w kolejną fazę przejścia na drugą stronę. Obawiamy się, że przez kilka miesięcy mogą 
być wyłączone dwa skrzyżowania : jedno w miejscowości Winowno, gdzie zachodzi 
obawa, że prace nie zostaną ukończone w stosownym czasie. Wykonawca chce jak 
najszybciej wykonać warstwę wiążącą na odcinku od Brudzowic do mostu na rzece 
Brynica, i tu prawdopodobnie będzie przejazd na ten wyremontowany odcinek, a będzie 
zamknięte skrzyżowanie w miejscowości Zabijak. Przez kilka miesięcy te dwa 
skrzyżowania będą wyłączone z użytkowania. Jedno, ma nadzieję że skutecznie 

dokończony remont po stronie w kierunku Katowic jeżeli chodzi o skrzyżowanie 
w miejscowości Winowno, natomiast w okresie zimovi1ym i wiosennym już rozpoczną 
się prace rozbiórkowe na skrzyżowaniu w miejscowości Zabijak , stąd te utrudnienia 
o których rozmawiano na zebraniu sołeckim w Zabijaku, ale i również na komisjach 
Rady i na ostatniej sesji Rady, będą wyzwaniem przez kilka miesięcy dla zabezpieczenia 

ruchu zastępczego związanego z wyłączeniem tychże skrzyżowań. O szczegółach 
poinfommjemy jak również przekażemy stoso\\-11ą informację na stronie internetowej 
Urzędu GiM Koziegłowy, ale i również Państwu Sołtysom i Radnym do wiadomości 
i zapoznania; 
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- w ostatnim czasie miał miejsce Jubileusz 90 lecia nadania Sztandaru dla Koła Gospodyń 
„Ziemianki". W imieniu wszystkich osób zaproszonych i uczestniczących złożył 

gratulacje dla tychże Pań , które przez 90 lat swoją pracą , tradycją i dokonaniami 

świadczyły pod sztandarem "Ziemianek„ swoją statutową działalność. Przygotowanie 

uroczystości i cala oprawa zasługiwała na wielkie słowa uznania; 

- dzisiaj w Przedszkolu Publicznym w Koziegłowach, wraz z Radnym Panem Michałem 

Kubalskim, jako przedstawiciele samorządu, ale i r6wnież społeczności, środowiska 
przyjaciół Przedszkola w Koziegłowach uczestniczyli w wyjątkowym wydarzeniu, które 

będzie otwierało cykl wydarzeń, które związane są z rocznicą odzyskania niepodległości. 

Podziękował organizatorom z.a pięknie przygotowaną uroczystą oprawę ; 

- obchody zbliżającego się Dnia Niepodległości - Gmina i Miasto Koziegłowy co roku 

stara się uczestniczyć i podkreślać tą wyjątkową datę, organizując pewnego rodzaju 

wydarzenia. Pierwszym takim wydarzeniem, na które zaprosił, jest 10 listopad 2022 r. 

godz. 11,11 uroczyste odśpiewanie hymnu przez Organizatorów, jakim jest społeczność 

Zespołu Szkół w Koziegłowach. Będzie to z kolei drugi rok takiego piQknego 
wydarzenia. Zaprosił mieszkańców Koziegłów oraz wszystkich chętnych 

do uczestniczenia w tymże wydarzeniu. Szczegółowy program jest na stronie 

internetowej Zespołu Szkół oraz Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy. Drugim 

wydarzeniem , które organizuje samorząd Gminy i Miasta Koziegłowy , na które 

wszystkich zaprosił, jest msza św. w intencji Ojczyzny, która odbędzie się w kościele 
parafialnych w Siedlcu Dużym w dniu l l listopada br. o godz. 11,oo. Zaprosił Państwa 

Sołtysów, kola gospodyń wiejskich, jednostki OSP oraz mieszkańców Gminy i Miasta 

Koziegłowy do udziału w tej podniosłej i wyjątkowej uroczystości. Obchody 

Niepodległości będziemy kończyć też artystycznym wydarzeniem , jakim jest koncert 

organizowany w kościele parafialnym w Koziegłowach, a j est to koncert Młodzieżow~j 

Orkiestry Dętej z Pińczyc z wyjątkowymi solistami, a miedzy innymi Kasią Moś. 

Zaprosił wszystkich do uczestniczenia w tym wydarzeniu, które odbędzie się 13 listopada 

br. godz. 16,oo - kościół parafialny pod wezwaniem Marii Magdaleny w Koziegłowach; 

- dzisiejsza sesja i dzisiejsze zmiany w budżecie w jednym punkcie dotyczą wprowadzenia 
środków na możliwość realizacji zadania pod nazwą preferencyjnego zakupu paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy . Chcemy 

niezwłocznie po dzisiejszej sesji, aby podpisać umowę z dostawcą jak i z operatorem , 
który będzie ten węgiel dystrybuował na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy . Szczegóły 

są już bardzo dokładnie opisane , na stronie internetowej Gminy i Miasta Koziegłowy 

jest ta informacja, są załączniki , są druki do pobrania przez mieszkańców. 

Zainteresowanie mieszkańców jest duże, bo mamy drugi dzień przyjmowania wniosków , 

a tych wniosków jest 306 już złożonych. Niezwłocznie pracownicy Ur1:ędu GiM 

przystąpią do oceny tych wniosków i przyznawania tego preferencyjnego zakupu. 

Ma nadzieję, że również bardzo szybko zostanie wskazany przez operatora podmiot, 

z którym będziemy zawierać umowę, czy to będzie Polska Grupa Górnicza, czy inny 

podmiot, to już jest kwestia wtórna . Jest tylko kwestia następująca, że chcielibyśmy, aby 

ten węgiel trafiał bezpośrednio do każdego dornu po zamówieniu , po uregulowaniu 

należności i będzie się z mieszkańcami kontaktował podmiot, który będzie dystrybuował 
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na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy i w stosowne miejsce, w umówionym czasie ten 
węgiel dostarczał; 

- realizacja wypłat dodatków węglowych na dzień 8.11.2022 r. - liczba przyjętych 

i wprowadzonych do systemu wniosków wynosi 484 I, rozpatrzonych wniosków 4297 , 

z czego pozytywnie rozpatrzono 3 I 53 wnioski , liczba wniosków pozostawionych 

bez rozpatrzenia 1020, liczba wniosków złożonych po nowelizacji, gdzie ustawodawca 
wprowadził korektę ustawy o dodatku węglowym i takich wniosków złożono już 150 

do Ośrodka Pomocy Społecznej. W myśl obowiązującej, poprawionej ustawy , gdy pod 

jednym adresem miejsca zamieszkania zamieszkuje więcej niż jedno gospodarstwo 

domowe, będzie przeprowadzona kontrola w formie wywiadu środowiskowego , który 

ustali ostatecznie odrębność lokali i kilku gospodarstw domowych z wykorzystaniem 

przez te gospodarstwa oddzielnego lub wspólnego źródła ogrzewania. Z tego wywiadu 

będzie sporządzany protokół i na podstawie tego będzie przyznawany dodatek węglo\\ry , 
pod warunkiem że te gospodarstwa domowe zamieszkujące pod jednym adresem spełnią 
kryteria znowelizowanej ustawy. Jeżeli chodzi o preferencyjny zakup węgla, powtórzył 
po raz kolejny, że będzie się mogła ubiegać osoba reprezentująca gospodarstwo domowe 

na terenie Gminy i Miasta Kozi.egło\\'y', która to osoba lub gospodarstwo ma prawo lub 

pobrała zasiłek tzw. dodatek węglowy, w oświadczeniu nie korzystała z tzw. 

preferencyjnego zakupu węgla do tej pory. Po spełnieniu tych trzech kryteriów wniosek 

z żądaną ilością wkupu węgla będzie akceptowany i będzie procedura dostarc7.ania 

węgla niezwłocznie po '-',Ybraniu operatora, który będzie dostarczał Gminie i Miastu 
Koziegłowy węgiel i ma nadzieję, że również sprawnie przez pracowników oceniana 

weryfikacja takiego wniosku przyznająca możliwość preferencyjnego zakupu . Cena jaka 

będzie mieszkańca interesowała, to jest 1950 zł brutto za tonę i operator, ten który będzie 
dostarczał węgiel na miejsce do gospodarstw, a taką fo1mułę preferujemy, będzie 

pobierał opłatę manipulacyjną, wyładunkową w wysokości dokładnie l O zł za tą 

czynność. Będziemy chcieli, aby kontakt między Gminą a operatorem ostatecznym był 

bardzo szybki i węgiel trafiał pod wskazany adres dostarczony przez operatora, a nie 
przez mieszkańca, który będzie chciał, aby odebrać go osobiście, chociaż taka formuła 
będzie również dozwolona; 

- Druga zmiana w budżecie, która była w dniu dzisiejszym to też informacja nacechowana 

bardzo mocno, aby Gmina i Miasto Koziegłowy mogła jak najszybciej podpisać umowę 

z wybranym wykonawcą, który złożył najbardziej korzystną ofertę dla potrzeb budo\\ry 

żłobka i tutaj zapewnienie tego finansowania w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

pozwoli nam po pieiwszc na wygenerowanie, ma nadzieję , jak nąjszybciej promesy 

z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, a po drugie w poniedziałek podpisać umowę już 

z generalnym wykonawcą , który przystąpi do realizacji zadania pod nazwą" Budowa 
tJobka wraz z zapleczem niezbędnym do funkcjonowania tegoż obiektu". 

Na zakończenie Pan Bunnistrz Podziękował Pani Przewodniczącej i Radnym za to, 

że przyjęto wniosek o zwołanie sesji w tym nadzwyczajnym trybie , ale jest to bardzo istotne z 

punktu widzenia mieszkańców , Jesteśmy pierwszą gminą w powiecie myszkowskim , która 
takie środki wprowadza i ma nadzieję, że bardzo szybko przystąpimy do podpisania umów 
dotyczących dystrybucji węgla. 
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Radny Pan Leonard Jagoda zapytał jaka jest perspektywa czasowa udrożnienia drogi na Rynku 
w Koziegłowach, gdzie ustawiono ogrodzenie utrudniające ruch na drodze. 

Pan Bunnistrz wyjaśnił, re sytuacja jest spowodowana decyzją nadzoru budowlanego obiektu, 

który grozi z.awaleniem. Jest to w obrębie pasa drogowego drogi wojewódzkiej. Potrwa 

to dotąd, aż nie ustanie budynek oddziaływać potencjalnie na pas drogowy. Jest to budynek 

wpisany do rejestru zabytków , a właściciel budynku doskonale wie jakie są procedury , aby ten 
budynek nie stwarzał zagrożenia budowlanego. 

Radny Pan Damian Cesarz poinformował, że mieszkańcy nie tylko jego okręgu zwracają uwagę 
na szkody, mają stosowną dokumentację fotograficzną, jakie czynią dzikie zwierzęta, 

w szczególności dziki, a w jego okręgu bobry. Rozmnie, że Gmina ma ograniczone możliwości 

działania, ale przy jakichś kontaktach roboczych z nadleśnictwami , kolami łowieckimi czy 

instytucjami , które wyżej od nas tematem ochrony środowiska się zajmują, prosił by zwrócić 
uwagę na ten temat. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że na sesji obecny jest Pan Kierownik Kaczmarzyk, który na pewno 

stosowny wniosek, czy stanowisko przełoży na piśmie do kół łowieckich . Temat jest bardziej 

złożony, i tutaj może powiedzieć tylko tyle że powiat myszkowski, ale i nasz region bardzo 
mocno jest zainteresowany tym, aby ograniczyć populację dzika w środowisku , co czasami 

kłóci się z oczekiwaniem samych kół czy nadleśnictw, dla których te ewentualnie szkody 

występują. Na pewno zwrócimy na to uwagę . Szkody łowieckie obecnie podlegają nowym 

przepisom regulowanym przez prawo łowieckie i każdy mieszkaniec, który udokumentuje taką 

szkodę , ma prnwo zwrócić się o rekompensatę . Wie, że nie jest to akurat rozwiązanie i wyjście, 

które zadowoli każdego, niemniej jednak wniosek będziemy starać się przekazać kołom 

łowieckim , a przynajmniej przy opiniowaniu dorocznych planów hodowlanych również zwrócić 

na to uwagę. 

Ad. pkt 8 

Pani Przewodnic7.ąca Rady prz.edstawiła informację o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. W okresie od ostatniej sesji Rady w dniu 27 października 2022 r. 

podejmowane działania to: 

- zwołanie wspólnego posiedzenia Komisji, 

- zwołania oraz przygotowanie bieżącej sesji i praca nad materiałami sesyjnymi. 

Ad. pkt 9 

Radni nie składali pisemnych interpelacji. 

Ad. pkt 10 

W wolnych wnioskach zabierali głos: 

- Sołtys mi~jscowości Winowno Pan Tadeusz Tomczyk nawiązał do wypowiedzi Pana 

Burmistrza , że Wykonawca budowy DK-1 chce wykonać warstwę wiążącą tylko 
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na odcinku od Brudzowic do mostu na rzece Brynica. Wcześniej była mowa, że pas 

zachodni będzie oddany do wiosny , a obecnie wynika, że termin nie będzie dochowany. 

Należy czynić starania, by choćby prowizorycznie, skrzyżowanie w Winownie udrożnić. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że zamawiającym jest Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad , 

Oddział Katowice , wykonawca nie jest związany jakąkolwiek umową z Gminą 

i Miastem Koziegłowy. Jesteśmy tylko i wyłącznie „skrzynką informacyjną, opiniującą". 

Nie mamy żadnego wpływu na harmonogram prac, jakie są realizowane na trasie 91 . 

Sytuacja wygląda następująco: ze względu na trudności, jakie pojawiły się 

na wspomnianym odcinku , który jest obecnie w nieco mniej zaawansowanym czasie 

i wykonaniu, wykonawca położy nakładkę wiążącą na odcinku od Brudzowic do mostu, 

na pewno zrobi jakąś techniczną przewiązkę ,będzie komunikował się z tą częścią 
zachodnią tak, żeby rozpocząć prace przygotowawcze na tej ścieżce wschodniej, 

co na dłuższy okres wyłączy zarówno istniejące skrzyżowanie w Winownie 

w kontynuacji remontu, ale i ró~nież rozpocznie wyłączenie skrzyżowania 

w miejscowości Zabijak-Pińczyce; 
- Pan Tadeusz Tomczyk poinformował, że od mostu na Brynicy do skrzyżowania 

w Winownie jest około 200 m. Nie można tego więc tak zostawić , ponieważ objazdy 
wiążą się dla mieszkańców z obciążeniami , ponieważ muszą dodatkowo pokonywać 

10-20 km. Dotyczy to nie tylko mieszkańców Winowna, ale i miejscowości sąsiednich 

jak Krusin czy Cynków; 

Pan Burmistrz podkreślił, że argumenty o których mówi Pan Sołtys są nam znane i my 
je po~tarzarny permanentnie, natomiast proces budowlany w pewnym stopniu 

prawdopodobnie musiał być skorygowany z jakichś powodów. Jeżeli Pruistwo zechcecie 

zorganizujemy spotkanie z wykonawcą, z kierownikiem budowy , z inspektorem 

nadzoru, by tę kwestię wyjaśnić . Burmistrz tylko i wyłącznie w ramach informacji, które 

są przekazywane co dwa tygodnie przez kierownika robót budowlanych na tym odcinku, 

jest zobowiązany przekazać. Natomiast jeżeli chodzi o szczegóły techniczne , możemy 
poznać na tym spotkaniu i na pewno Pana Sołtysa i tylko Winowna, ale i sąsiednich 
miejscowości do takiego technicznego spotkania zaprosi; 

- Pani Przewodnicząca Rady podkreśliła, że niezbędne jest zorganizowanie takiego 

spotkania, bo tu nie chodzi tylko o Winowno , ale i o wszystkich mieszkańców którzy 

poruszają się w stronę Katowic, bo to nie będzie .zamknięte na miesiąc czy pół roku. 

Oprócz tego, że 21! skrzyżowania korzystają mieszkańcy kilkunastu miejscowości, jest to 

też droga przelotowa, w kierunku Myszkowa rów11ież . 

Ad. pkt 11 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Pani Joanna Kołodziejczyk 

zamknęła obrady czterdziestej drugiej Sesji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy, dziękując 

radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie i udział w sesji. 

Na tym obrady czterdziestej drugiej Sesji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy zakończono. 

Protokół sporządziła: l}rszula Dyja. 
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